CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

BURITIRAMA ‘.

A y RUA NOVE DE MAIO - CENTRO
% ] CNPJ: 04.184.054/0001-05 - CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA - BA
EXTRATO BANCARIO Periodo: 01/08/2021 a 31/08/2021
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 8153-1 - AG. BURITIRAMA
N° da Conta: 20823-X Descricdo: CAMARA MUN. DE BURITIRAMA (C/C) Cod. no Plano Contas: 111111901000000020823-X
Data  Histérico Doc Débito Crédito Saldo
SALDO ANTERIOR 27.229,34
06/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOSENIAS CAMARGO DE BARROS - 242 0,00 150,00 27.079,34
Empenho: 91 - Processo: 274
09/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA - 10244 0,00 90,00 26.989,34
Empenho: 92 - Processo: 275
16/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 87 - 550652 0,00 10,45 26.978,89
Processo: 276
17/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a EDNALDO LEITE DOS SANTOS - Empenho: 5783 0,00 150,00 26.828,89
93 - Processo: 278
17/08/2021 Despesa Orcamentaria - Pago a EDNALDO LEITE DOS SANTOS - Empenho: 05783 0,00 150,00 26.678,89
93 - Processo: 278
17/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ODAIR RIBEIRO DE SOUZA - Empenho: 94 - 34315 0,00 150,00 26.528,89
Processo: 279
17/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ODAIR RIBEIRO DE SOUZA - Empenho: 94 - 034315 0,00 150,00 26.378,89
Processo: 279
17/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a EVANILDO SIMOES DE SOUZA - Empenho: 675 0,00 300,00 26.078,89
95 - Processo: 280
17/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOAO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA - 81601 0,00 150,00 25.928,89
Empenho: 96 - Processo: 281
17/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOAO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA - 081701 0,00 150,00 25.778,89
Empenho: 96 - Processo: 281
17/08/2021 Despesa Orgcamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 88 - 26895 0,00 10,45 25.768,44
Processo: 277
20/08/2021 Receita Orgamentaria - Rec. de Transferéncia do Duodécimo - Conhec.: 78 20823 160.476,34 0,00 186.244,78
Rubrica: 17110000000000
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a MERCADINHO BURITI LTDA - Empenho: 82003 0,00 704,95 185.539,83
32/191 - Processo: 283
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a POSTO VALPE LTDA - Empenho: 66/192 - 20527 0,00 4.389,84 181.149,99
Processo: 284
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ANCELMO BORGES DAS NEVES - ME - 82007 0,00 821,86 180.328,13
Empenho: 29/193 - Processo: 285
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a LAISE RAMOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 82002 0,00 1.450,00 178.878,13
PUBLICIDADE - Empenho: 44/194 - Processo: 286
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a STEBANY VAN BASTEN BARAUNA NERIS - 1138 0,00 1.100,00 177.778,13
ME - Empenho: 43/195 - Processo: 287
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a JOAO NERIS DOS SANTOS FILHO - 82001 0,00 1.100,00 176.678,13
Empenho: 42/196 - Processo: 288
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a NUBIA MOREIRA DOS SANTOS - Empenho: 82009 0,00 1.500,00 175.178,13
45/197 - Processo: 289
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a REGIS E ARAUJO LTDA - Empenho: 23/198 12891 0,00 500,00 174.678,13
- Processo: 290
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a G R NETO EIRELI - Empenho: 65/200 - 111111 0,00 3.000,00 171.678,13
Processo: 291
20/08/2021 Despesa Org:am~entéria - Pago a INSTITUTO MUNICIPAL DE 206243 0,00 360,00 171.318,13
ADMINISTRACAO PUBLICA - IMAP - Empenho: 46/202 - Processo: 292
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a ELIONES ELIZIO GAMA - Empenho: 48/203 - 700 0,00 1.210,00 170.108,13
Processo: 293
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 82008 0,00 221,86 169.886,27
ESTADO DA BAHIA - COELBA - Empenho: 7/205 - Processo: 295
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 82004 0,00 5.088,82 164.797,45
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/207 - Processo: 296
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 82005 0,00 5.245,23 159.552,22
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/207 - Processo: 296
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 39306 0,00 40.515,29 119.036,93
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 1/207 - Processo: 296
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 39306 0,00 5.065,05 113.971,88
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 2/208 - Processo: 297
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 39306 0,00 1.600,67 112.371,21
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 3/209 - Processo: 298
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 39306 0,00 1.268,31 111.102,90
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/210 - Processo: 299
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 82006 0,00 1.017,50 110.085,40

FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/212 - Processo: 300
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20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 39306 0,00 15.332,39 94.753,01
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 4/212 - Processo: 300
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA - 39306 0,00 950,00 93.803,01
FOLHA DE PAGAMENTO - Empenho: 5/213 - Processo: 301
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28641 0,00 10,45 93.792,56
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28642 0,00 10,45 93.782,11
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28643 0,00 10,45 93.771,66
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28644 0,00 10,45 93.761,21
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28645 0,00 10,45 93.750,76
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28646 0,00 10,45 93.740,31
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28647 0,00 10,45 93.729,86
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28648 0,00 10,45 93.719,41
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 28649 0,00 10,45 93.708,96
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 77603 0,00 98,60 93.610,36
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 89 - 77604 0,00 132,40 93.477,96
Processo: 302
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROS 82012 0,00 19.477,84 74.000,12
SOCIAL - INSS - Empenho: 6/206 - Processo: 303
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO 133156 0,00 4.000,00 70.000,12
MUNICIPAL LTDA - Empenho: 14/199 - Processo: 282
20/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a TATIANA RAMOS DA COSTA - Empenho: 27848 0,00 1.222,22 68.777,90
50/204 - Processo: 294
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA. - 263 0,00 4.288,36 64.489,54
Lancamento: 49
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROS 82011 0,00 10.572,23 53.917,31
SOCIAL - INSS - Langamento: 50
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CLEUZA MARQUES ALVES DE 82010 0,00 1.100,00 52.817,31
SOUZA - Langamento: 51
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE 20082 0,00 7.160,37 45.656,94
BURITIRAMA - Langamento: 52
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 39306 0,00 153,81 45.503,13
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 53
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 82006 0,00 51,27 45.451,86
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 54
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 39306 0,00 512,70 44.939,16
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 54
20/08/2021 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE 39306 0,00 806,66 44.132,50
BURITIRAMA - FOLHA DE PAGAMENTO - Langamento: 55
27/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a DIGISERV SERVICOS EM GERAL EIRELI - 82701 0,00 1.500,00 42.632,50
Empenho: 15/201 - Processo: 311
27/08/2021 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL S.A. - Empenho: 90 - 270707 0,00 10,45 42.622,05

Processo: 312
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Total de Registros: 57 Valor Total: 160.476,34 145.083,63
RESUMO DA MOVIMENTAGAO

Saldo Anterior (=) 27.229,34

Receita Orgamentaria (+) 160.476,34

Estorno Receita Orgamentaria (-) 0,00

Receita Extraorgamentaria (+) 0,00

Estorno Receita Extraorcamentaria (-) 0,00

Despesa Orgamentaria (-) 120.438,23

Restos a Pagar (-) 0,00

Estorno Despesa Orcamentaria (+) 0,00

Despesa Extraorgcamentaria (-) 24.645,40

Estorno Despesa Extraorgamentaria (+) 0,00

Transferéncia Crédito (-) 0,00

Transferéncia Débito (+) 0,00

Transferéncia Financeira Crédito (-) 0,00

Transferéncia Financeira Débito (+) 0,00

Saldo Atual (= 42.622,05

ELIZANGELA SANTOS DE OLIVEIRA ODAIR RIBEIRO DE SOUZA VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Presidente(a) Tesoureiro(a) Técnico em Contabilidade
CPF: 000.452.855-78 CPF: 073.908.475-57 Reg. Prof.: CRC-BA 015622/0
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